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ד"ר רונית שטיינברג, מרצה לאומנויות
ויהדות, ראש ועדת האומנות במכון שכטר

כותרת:

שלום אורן : עכשיו אנחנו רוצים לדבר קצת על מכון שכטר

למדעי היהדות, ביום חמישי תיפתח במכון תערוכה חדשה של

האומן יצחק גרינפילד, לגלות את ירושלים, שלום לד"ר רונית

שטיינברג.

ד"ר רונית שטיינברג, מרצה לאומנויות ויהדות ועומדת בראש וועדת

האומנות במכון שכטר : שלום.

שלום אורן : שטיינברג?

ד"ר רונית שטיינברג : כן.

שלום אורן : מרצה לאומנויות ויהדות ועומדת בראש וועדת

האומנות במכון שכטר, איך יש לכם וועדת אומנות ותערוכות? זה

מקום קטן, לא?

ד"ר רונית שטיינברג : נכון, זה קטן, אבל יש מגמה של אומנויות

ביהדות, אז אחרי התלבטויות, קיבלנו החלטה שאנחנו נציג שתי
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תערוכות בשנה, לטובת הסטודנטים לטובת המגמה, לטובת הקשר

שבין אומנות ויהדות. ובעצם תהיה הזדמנות גם לחוות ממקור

ראשון מפגש של סטודנט מול יצירה, וגם הזדמנות לשוחח על זה

בשיעורים, מנקודות מבט שונות,

שלום אורן : ומי מחליט איזה תערוכות יהיו שם?

ד"ר רונית שטיינברג : אז בסופו של תהליך, התגבשה איזה שהיא

וועדה של גם מרצים במגמה, גם אנשים אחרים מבחוץ, גם שירה

פרימן האוצרת של נווה שכטר, קבוצה שיושבת לדון בכובד ראש

על התערוכה הבאה, וזה תהליך מרתק.

שלום אורן : זה מכון לתואר שני, נכון? ה,

ד"ר רונית שטיינברג : נכון, נכון.

שלום אורן : כמה תלמידים יש שם?

ד"ר רונית שטיינברג : זה מאוד משתנה. זה משתנה כי יש כל כך

הרבה מגמות, יש כל כך הרבה תת אפשרויות, כך שזה מאוד

דינמי, מאוד תוסס, יש תלמידים שמתחילים במגמה אחת, או

במגמה אחרת, אז קשה לתת מספרים מדוייקים, אבל זה בהחלט

תהליך חווייתי, לראות את מיגוון האפשרויות.

שלום אורן : ..., לימודי ירושלים, לימודי ארץ ישראל, נכון,

ד"ר רונית שטיינברג : נכון,

שלום אורן : כל מיני דברים מהסוג הזה.

ד"ר רונית שטיינברג : כן. בהחלט.
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שלום אורן :  מה בכל זאת, יש 30 סטודנטים, או 300

סטודנטים? או 3,000 בערך?

ד"ר רונית שטיינברג : משהו באמצע.

שלום אורן : אה, באמצע, בין 30 ל3,000-?

ד"ר רונית שטיינברג : בין 30 ל300-.

שלום אורן : אה, זה מקום נחמד שם בגב של ה,

ד"ר רונית שטיינברג : מאוד,

שלום אורן : מוזיאון, ו,

ד"ר רונית שטיינברג : מאוד חם, מאוד משפחתי, קשר אישי בין

המרצים לבין הסטודנטים, הנה, למשל הדוגמא  הזאת, של יצירה

של תערוכת אומנות, בעצם לא הרבה מקומות שבהם לומדים

אומנות יש הזדמנות לחוות באופן בלתי אמצעי מפגש עם יצירה.

שלום אורן : אגב מי ה, למי זה שייך?

ד"ר רונית שטיינברג : המכון?

שלום אורן : המכון, כן.

ד"ר רונית שטיינברג : הוא שייך לתנועה הקונסרבטיבית, אבל אני

רוצה, אני מעדיפה לדבר על התערוכה, שזה ההקשר שרלוונטי,

שלום אורן : לא, דווקא בא לי שהמכון הזה יגדל, ויתפתח,

ד"ר רונית שטיינברג : נכון, נכון,

שלום אורן : כי את אומרת הקונסרבטיבי ככה בחצי, את מעלימה

קצת את הזה, כי זה בעיה?
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ד"ר רונית שטיינברג : לא, האמת היא שאני לא מרגישה מספיק

בטוח כי אני לא מספיק מכירה את המאחורי הקלעים. אני בסופו

של דבר מלמדת במכון,

שלום אורן : אז התערוכה היא רק לסטודנטים? או ש,

ד"ר רונית שטיינברג : לא. אז זה העניין. שאנחנו באמת משתדלים

שהתערוכות יהיו פתוחות לקהל הרחב, ויש לנו גם שיחי גלריה,

שאנחנו מפרסמים אותם, למשל בפתיחה יהיה שיח גלריה עם

אומן, שזה ביום חמישי ב12-. בחמישי ל12- גם יהיה שיח גלריה

בערב, בשעה 7. כך שהכוונה היא שתהיה תנועה של קהל פנימה,

הזדמנות באמת לחוות את הנושא הזה של יהדות ואומנות. אז זה

חלק מהרעיון. שזה יהיה לסטודנטים ולקהל הרחב.

שלום אורן : אני מוכרח להתוודות, לפני כמה שנים הייתי רשום

ללמוד שם תואר שני, ומשום מה זה לא הסתדר לי, אני חושב

שעוד אני אחזור, כי זה מאוד מעניין אותי,

ד"ר רונית שטיינברג : נכון,

שלום אורן : חוגים מסויימים שאתם מלמדים שם במכון הזה.

ד"ר רונית שטיינברג : נכון. אולי תתחיל מזה שתבוא לתערוכה

קודם כל.

שלום אורן : לא, דווקא זה לא מעניין אותי במכון,

ד"ר רונית שטיינברג : תופתע, תופתע, אולי דווקא כן?

שלום אורן : אבל לימודי, באמת לימודי ירושלים, לימודי ארץ
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ישראל, כל מיני נשים ב, זה נראה מקום נורא נחמד.

ד"ר רונית שטיינברג : דרך אגב, אם אתה מעוניין בלימודי ארץ

ישראל וירושלים, אני אומרת לך שהתערוכה יכולה דווקא כן

לעניין אותך, כי בעצם מה שהאומן הזה עושה, זה יצחק גרינפילד

מתאר נופים דמיוניים אבל מאוד מוכרים לנו. זאת אומרת מצד

אחד, אתה רואה את היצירה, ברור לך שזה ירושלים,  ומי שחי

בירושלים זה עוד יותר ברור לו, מצד שני, הדמיון שנכנס פנימה,

בעצם מגלה כמה אפשר לדמיין כשמסתובבים ...

שלום אורן : לא, אני לא אמרתי שאני לא ... אמרתי שאני לא

אלך ללמוד אומנות.

ד"ר רונית שטיינברג : אה, בסדר, אז אם אתה בא, אז כבר

הצלחנו.

שלום אורן : אז נתאם איתך, ונבוא לבקר.

ד"ר רונית שטיינברג : מאה אחוז.

שלום אורן : היא פתוחה  כל יום?

ד"ר רונית שטיינברג : אז התערוכה תהיה פתוחה, כן, בשעות

שהמכון פעיל, ויש ימים שלמים לפעמים, אז פשוט רק לברר לפני

כן, ולהגיע.

שלום אורן : אז מי שלא יודע איפה זה, מגיעים לאכסניית רבין,

נכון, משם פונים ימינה,

ד"ר רונית שטיינברג : נכון, וממשיכים, נכון. יש שילוט לאורך כל
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הדרך.

שלום אורן : ד"ר רונית שטיינברג, מרצה לאומנויות במכון שכטר.

תודה רבה לך. בהצלחה.

ד"ר רונית שטיינברג : תודה לך, להתראות.
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